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
ВОДОЛЕЙ (21.01-19.02).
Достаточно скучная неделя. В основном работа. 
В семье все гладко, но без «фейерверка», 
который вы так любите. В конце недели – 
домашние хлопоты. А в субботу возможна крупная 
вечеринка.
РЫБЫ (20.02-20.03).
На работе на этой неделе все будет невесело. 
Начальство делами загрузит.  Возможна 
романтическая встреча,  которая может 
перевернуть всю вашу жизнь. Близкие не поймут 
вас, но это не страшно, доверяйте интуиции.

Ответы на сканворд из № 44

ПО ГОРИЗОНТАЛИ: Шанс. Баланс. Твист. Кипр. Каюр. Фойе. Торба. Маис. Кетчуп. Шабаш. Рать. Форма. Нуга. Ксенон. Ламбада. 
Торг. Иней. Наст. Потоп. Валик. Логово. Табло. Удав. Проза. Угроза. Кузен. Трал. 

ПО ВЕРТИКАЛИ: Филантроп. Шевроле. Терем. Свиток. Скетч. Бита. Азу. Сити. Ураган. Лабаз. Помпа. Дети. Сбор. Токай. Клоун. 
Тишь. Коса. Нетто. Гурт. Базар. Бруно. Теодор. Юбка. Горло. Ваза. Искра. Шланг. Провал. 
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КОммЕРчЕСКАЯ 

НЕДВИЖИмОСТь

СДАм
Помещение под офис или не-
большой магазин. 13,5 кв.м.  
отдельный вход.  Восточная 3. 
8-912-260-91-31
Помещение. ул. Шиловская, 1, 
от 36 до 46 кв.м. , 1 этаж, отдель-
ный вход. 8-902-25-45-845.

ЖИЛАЯ 

НЕДВИЖИмОСТь

СДАм

Комнаты
комната молодой женщине или 
девушке. 8-912-680-82-27
комната НБП. 5 т.р., 8-908-91-
79-94, алена.
комнату в 2-комн. кв. 8-922-147-
34-40.

1-комн. кв.
1-к. кв. ул. гагарина 18. 8-912-
253-94-99.
1-к. кв. Центр. 8-932-614-03-05.
1-к.кв. реж, семье с ребенком. 
8-912-655-44-58.

СНИму 
Семья снимет дом на длитель-
ное время. оплату и порядок га-
рантирую. 8-92-92-174-776
Семья рФ срочно снимет дом. 
оплату гарантирую. 8-950-63-
19-585

КуПЛЯ/ПРОДАЖА/

ОБмЕН 

Г. БЕРЁЗОВСКИЙ 

КуПЛЮ:
квартиру в Березовском от 40 
кв. м. рассмотрю все вариан-
ты.8-902-87-67-125

3-комн.кв.
Улучшенной планировки на НБП 
по реальной цене. 8-922-29-61-
008

Дома
Дом или участок у собственника 
в Березовском или пригороде. 
8-922-163-10-99

ПРОДАм:

Комнаты
комната в общежитии. Мира 1 , 
3/5, 17. 5 кв.м. В комнате вода, 
евроремонт. отличное состоя-
ние туалета, душевой. Хорошие 
соседи.  8-902-265-40-83.
ул. загвозкина, 14. 5/5, сост. 
отл, балкон, окна пластиковые, 
цена договорная. Собственник. 
8-950-63-10-765.
ул. горького, 6а. 4/4, 12,7 кв.м., 
сост.отл, 650 т.р. торг. 8-982-
702-19-17, 8-999-566-23-68.
ул. Мира, 1, 3/5, 17,2 кв.м. с 
мебелью. Вода. кап.ремонт: на-
тяжной потолок, пласт. окно. 
8-902-26-54-083. 
ул. транспортников, 42, 12 кв.м., 
3/5, кирпич. 650 т.р. 8-922-29-
29-048.
ул. Мира, 2. 2 смежные комна-
ты в семейном общежитии. 24 
кв.м., 8-904-161-84-05.
ул. М.горького, 6/а, в 6 комн.кв., 
4/4, 13,1 кв.м. 620 т.р. 8-952-
137-37-89.

1-комн.кв.
п. Береговой Челябинской обл. 
Благоустроенная кв. 31 кв.м. 
2/2., солнечная сторона. 8-922-
10-69-814.
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1 КОмН. КВАРТИРЫ
ул. Восточная, д. 9, 30,3/14,7/7,1, 
8/16, монолит, кирп., пласт.окна, 
лодж.заст., с/у совмещ., хоро-
ший ремонт, на полу ламинат и 
линолеум, натяжные потолки. 
остается кухонный гарнитур и 
шкаф-купе. Дом сдан. 1 850 т.р. 
8-950-550-59-78 
ул. Восточная, д. 9, 30/15/6,3, 
4/16, монолит, кирп., пласт.окна, 
лоджия заст., с/у совмещ., от-
делка «под чистовую». Дом сдан, 
1700 т.р., 8-950-550-59-78
ул. гагарина, д. 17, 35,4/14,5/11, 
5/10, кирп., пласт.окна, лоджия 
заст. На полу линолеум. остает-
ся кухонный гарнитур, 2 шкафа-
купе. Чистая продажа, ипотека, 2 
200 т.р. 8-950-550-59-78
ул. загвозкина, д. 10а, 
41,8/22,9/10,1, 3/5, кирп., пласт.
окна, балкон заст. На полу лино-
леум. Межкомнатные двери. На 
кухне и в коридоре кварцвинило-
вая плитка. остается кухонный 
гарнитур. установлены счетчики 
на воду. С/у совмещенный, на 
полу и стенах - кафель. Водона-
греватель. Чистая продажа. 2300 
т.р. 8-950-550-59-78
ул. заречная, д. 20а, 
34,2/15,7/9,1, 2/3, кирп., пласт.
окна, лоджия заст. и обшита 
деревом. На полу ламинат, на-
тяжные потолки. кухня – на полу 
плитка, остается кухонный гар-
нитур со встроенной техникой. 
С/у совмещ., кафель, 1 900 т.р., 
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
кв.м., эл-во,  овощ.яма. 8-922-
226-25-92.
Кировский пос, сухая овощ.яма, 
без эл-ва, рядом эл.опора. 120 
т.р. 8-908-904-04-91

Контакты рекламной службы: 
(343) 247-83-34, rek@zg66.ru

Капитальный гараж. Сосновый 
Бор. Электроэнергия. Стеллажи. 
Овощная яма. Все документы. 
8-950-19-18-081.
Капитальный гараж 19 кв.м. 
Овощная яма кирпичная. 13 уч. 
«Зори» (за маг. Яблоко) 8-912-
622-93-41 8-912-612-37-80
Кап. гараж Кировский р-он. Чи-
стая, сухая яма. Нет электри-
чества, но есть возможность 
провести. Срочно. 120т.р. торг 
уместен, документы готовы, 
собственник. 8-912-208-78-54 
Сергей
Капитальный гараж по ул. Про-
летарской. 50 кв. м. Электриче-
ство 380 В. 8-912-674-31-44.

МЕНЯЮ:

1-комн.кв.
1-к.кв.-студия пос. Первомай-
ский + коллективный сад № 20 с 
пропиской на 2-к.кв. Собствен-
ник. 8-904-16-66-817.

2-комн.кв.
2-к кв. ул. Театральная 22, на 1-к. 
кв. + доплата. 8-932-12-03-624, 
8-900-216-17-64

Земельные участки
Коллективный сад № 20 с пропи-
ской + 1-к.кв.-студия пос. Пер-
вомайский на 2-к.кв. Собствен-
ник. 8-904-166-68-17.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/

ОБМЕН 

г. Екатеринбург:

ПРОДАМ

3-комн.кв.
Калиновка., ул. Мурзинская, 28. 
5/5, 61/45/7. балкон. 2 780 т.р. 
8-950-56-35-788.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/

ОБМЕН 

ИНОГОРОДНИЕ

ПРОДАМ:

2-комн.кв.
п.Бобровский 2/5, 47 кв.м., ев-
роокна, евробалкон,комнаты 
раздельные, ванна и туалет от-
дельно, 1500 т.р. 8-908-91-88-
421
Реж, в семейном общеж., 31 
кв.м., лоджия утеплена 6м, с/
пакеты, нат.потолки, шкаф-купе, 
вода. 750 т.р. 8-902-27-37-515.

3-комн.кв.
Артемовский р-он, Буланаш, 
83/64/14, 2/2, блок, счетчи-
ки, водонагреватель, с/у разд, 
комн.изол. Или обмен на г. Бере-
зовский. 8-932-608-22-88.

Дома, коттеджи
Дом, Шалинский р-он , село 
Сылва, 20 сот, центр.водопро-
вод, рядом колодец, недалеко 
пруд, 1000 т.р. Торг. 8-908-904-
84-68. 
Неблагоустроенная кв. Верхо-
турье. Дер. дом 2 эт. 20 кв.м. 
недалеко от монастыря. Сараи, 
туалеты во дворе после ремон-
та. Недорого. 8-912-609-11-61.

МЕНЯЮ:

2-комн.кв.
В Магнитогорске на 1-кв. в Бе-
резовском + доплата. 8-902-
276-40-61.
В Кувандык Оренбургской об-
ласти, 2/5, на равноценную или 
по договоренности. 8-922-147-
30-37.
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Зимний комплект колёс на литых 
дисках, стояли на Тойёте Авен-
сисс. Кама Евро 185-65 F15. За 
весь комплект 14 т.р. 8-965-527-
46-61.
Картер двигателя КамАЗ модер-
низированный под двигатель 
ямз (маз. Краз) и кронштейн на 
раму КАМАЗ. 8-904-671-75-89.
Колеса с резиной «Норд мастер 
2», размер 195 Х 55 R 15.Диски 
100 х4. Резина Бриджстоун  195 
х 60 R 15. Цена за колесо 1500р., 
резина  700р., 8-922-212-30-73.
Переднюю поворотную плат-
форму с дышлом и заднюю ось 
в сборе для тракторной тележки. 
8-982-651-10-47.
Японские зимние шины Тойота  
4 шт. отличное состояние, раз-
меры 165-65 F15 за все шины 7 
т.р. 8-965-527-46-61
Плита (кольцо) переходная на 
КПП Камаз 154. КПП ZF-9/16. 
Китай. Цена 16500р.оригинал 
(любителем покупать хлам не 
звонить). Торг. 8-939-399-87-
17.
МОТО
Мотовездеход Termit новый цена 
со скидкой 60т.р. До 100 кг. На 
учет не требуется. 8-95064-53-
748
Мотоцикл «Тула», пробег 4000, 
сост.хор., 20 т.р. 8-950-645-37-
48.
Грузоперевозки
Газель до 6 м. Высокий тент. Не-
дорого. 8-904-38-91-332.
Газель. 8-950-195-11-42.
Газель. Вывоз мусора. Грузчи-
ки.8-922-22-58-535.
Газель. 8-912-61-95-777.
Газель термобудка 4 литра. 
8-922-20-20-976
Вывоз макулатуры, офисных ар-
хивов, картона из торговых то-
чек. 8-908-920-75-25
Услуги Спецтехники
Экскаватор-погрузчик, само-
свал. 8-904-384-30-16.

ТРАНСПОРТ
КУПЛЮ
Автомобиль 2006-2007г. модель 
2111. 8-952-73-14-607.
Запчасти, Ява, ИЖ ПФ. 8-904-
38-21-763.
Продам
Отечественные легковые а/м
Ваз-21045, 2007г.в., 40 т.р., 
8-950-64-53-748.
Ваз-2107, 2000 г.в., сост.хор., 40 
т.р., запчасти любые. 8-950-645-
37-48.
Импортные легковые а/м
Renault Scenic, 2007г.в., МП, уни-
версал, черный, пробег 140 тыс.
км. Сборка Франция, 2 хозяин, 2 
комп.резины,  максим.комплек-
тация, отл.сост, 340 т.р. Возмо-
жен обмен на грузовик. 8-908-
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